

ACT ADITIONAL NR.16 din data de 05.09.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., cu sediul social în Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

și

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in **Anexa 1** la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 05.09.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care îl modifica în consecinta.

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.16
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Nr.crt	Localizare	Element	DIMENSIUNI ELEMENT		Bucati	RF	PU	PT
			l(mm)/buc	h(mm)				
1	Parter	Spirometalica		200	5	60	€ 65.18	€ 204.67
2	Parter	Spirometalica		150	3	60	€ 65.18	€ 92.10
3	Parter	Cablu			99	60	€ 11.17	€ 1,105.83
4	Parter	Cablu			10	180	€ 13.74	€ 137.40
5	Parter	Copex			233	60	€ 11.17	€ 2,602.61
6	Parter	Copex			3	180	€ 13.74	€ 41.22
7	Parter	Pat cabluri	100	60	6	180	€ 21.47	€ 128.82
8	Parter	Pat cabluri	100	60	40	60	€ 17.43	€ 697.20
9	Parter	Pat cabluri	200	60	16	60	€ 21.04	€ 336.64
10	Parter	Pat cabluri	300	60	5	60	€ 24.14	€ 120.70
11	Parter	Pat cabluri	300	60	2	180	€ 29.72	€ 59.44
12	Parter	Pat cabluri	400	60	5	60	€ 29.08	€ 145.40
13	Parter	Pat cabluri	400	60	4	180	€ 35.79	€ 143.16
14	Parter	Pat cabluri	500	60	2	180	€ 39.23	€ 78.46
15	Parter	Pat cabluri	600	60	2	180	€ 43.26	€ 86.52
16	Parter	Teava combustibila		25	5	60	€ 31.25	€ 156.25
17	Parter	Teava combustibila		32	2	180	€ 38.46	€ 76.92
18	Parter	Teava combustibila		32	33	120	€ 34.61	€ 1,142.13
19	Parter	Teava combustibila		32	14	60	€ 31.25	€ 437.50
20	Parter	Teava combustibila		40	8	60	€ 31.25	€ 250.00
21	Parter	Teava combustibila		40	3	180	€ 38.46	€ 115.38
22	Parter	Teava combustibila		50	2	180	€ 56.49	€ 112.98
23	Parter	Teava combustibila		50	2	120	€ 50.85	€ 101.70
24	Parter	Teava combustibila		50	2	60	€ 45.89	€ 91.78
25	Parter	Teava combustibila		60	3	60	€ 51.59	€ 154.77
26	Parter	Teava combustibila		60	3	120	€ 57.18	€ 171.54
27	Parter	Teava combustibila		110	11	120	€ 80.07	€ 880.77
28	Parter	Teava combustibila		110	2	60	€ 72.26	€ 144.52
29	Parter	Tubulatura	200	200	3	180	€ 42.70	€ 102.48
30	Parter	Tubulatura	200	200	21	60	€ 26.79	€ 450.07
31	Parter	Tubulatura	300	200	2	60	€ 26.79	€ 53.58
32	Parter	Tubulatura	300	300	6	60	€ 26.79	€ 192.89
33	Parter	Tubulatura	400	200	5	60	€ 26.79	€ 160.74
34	Parter	Tubulatura	400	300	10	60	€ 26.79	€ 375.06
35	Parter	Tubulatura	400	300	5	180	€ 42.70	€ 298.90
36	Parter	Tubulatura	400	400	6	60	€ 26.79	€ 257.18
37	Parter	Tubulatura	550	400	4	60	€ 26.79	€ 203.60
38	Parter	Tubulatura	600	200	4	120	€ 39.58	€ 253.31
39	Parter	Manunchi 3-5 cabluri			60	60	€ 22.86	€ 1,371.60
40	Parter	Manunchi 3-5 cabluri			5	180	€ 28.14	€ 140.70
41	Parter	Manunchi 6-8 cabluri			14	60	€ 24.43	€ 342.02
42	Parter	Manunchi 6-8 cabluri			2	180	€ 30.08	€ 60.16
43	Parter	Manunchi 9-11 cabluri			4	60	€ 26.94	€ 107.76
44	Parter	Manunchi 9-11 cabluri			5	120	€ 33.15	€ 165.75
45	Parter	Manunchi 12-14 cabluri			4	180	€ 36.78	€ 147.12
46	Parter	Manunchi 24 cabluri			2	60	€ 59.72	€ 119.44
47	Parter	Teava metalica		25	39	60	€ 21.61	€ 842.79
48	Parter	Teava metalica		25	3	180	€ 33.27	€ 99.81
49	Parter	Teava metalica		32	20	60	€ 23.86	€ 477.20
50	Parter	Teava metalica		40	11	180	€ 37.94	€ 417.34
51	Parter	Teava metalica		40	29	60	€ 24.66	€ 715.14
52	Parter	Teava metalica		50	2	60	€ 32.66	€ 65.32
53	Parter	Teava metalica		50	6	120	€ 36.20	€ 217.20
54	Parter	Teava metalica		50	8	180	€ 50.26	€ 402.08
55	Parter	Teava metalica		60	17	60	€ 34.19	€ 581.23
56	Parter	Teava metalica		80	22	180	€ 56.56	€ 1,244.32
57	Parter	Teava metalica		80	6	120	€ 40.73	€ 244.38

58	Parter	Teava metalica		80	10	60	€ 36.77	€ 367.70
59	Parter	Teava metalica		115	15	60	€ 67.02	€ 1,005.30
60	Parter	Teava metalica		115	4	180	€ 103.13	€ 412.52
61	Parter	Traseu vrv			3	180	€ 34.68	€ 104.04
62	Parter	Traseu vrv			3	120	€ 30.34	€ 91.02
63	Parter	Pregatire gol tehnologic			885	0	€ 9.07	€ 8,026.95
64	Etaj 1	Spirometalica		200	2	60	€ 65.46	€ 82.22
65	Etaj 1	Spirometalica		125	2	180	€ 73.21	€ 57.47
66	Etaj 1	Cablu			136	60	€ 11.17	€ 1,519.12
67	Etaj 1	Cablu			78	180	€ 13.74	€ 1,071.72
68	Etaj 1	Copex			304	60	€ 11.17	€ 3,395.68
69	Etaj 1	Copex			38	180	€ 13.74	€ 522.12
70	Etaj 1	Pat cabluri	100	60	5	180	€ 21.47	€ 107.35
71	Etaj 1	Pat cabluri	100	60	51	60	€ 17.43	€ 888.93
72	Etaj 1	Pat cabluri	200	60	12	60	€ 21.04	€ 252.48
73	Etaj 1	Pat cabluri	200	60	6	180	€ 25.90	€ 155.40
74	Etaj 1	Pat cabluri	300	60	17	60	€ 24.14	€ 410.38
75	Etaj 1	Pat cabluri	300	60	5	180	€ 29.72	€ 148.60
76	Etaj 1	Pat cabluri	400	60	5	60	€ 29.08	€ 145.40
77	Etaj 1	Pat cabluri	400	60	14	180	€ 35.79	€ 501.06
78	Etaj 1	Teava combustibila		20	3	120	€ 34.61	€ 103.83
79	Etaj 1	Teava combustibila		20	3	180	€ 38.46	€ 115.38
80	Etaj 1	Teava combustibila		25	3	60	€ 31.25	€ 93.75
81	Etaj 1	Teava combustibila		25	3	180	€ 38.46	€ 115.38
82	Etaj 1	Teava combustibila		32	8	180	€ 38.46	€ 307.68
83	Etaj 1	Teava combustibila		32	6	120	€ 34.61	€ 207.66
84	Etaj 1	Teava combustibila		32	11	60	€ 31.25	€ 343.75
85	Etaj 1	Teava combustibila		40	5	120	€ 34.61	€ 173.05
86	Etaj 1	Teava combustibila		50	14	180	€ 56.49	€ 790.86
87	Etaj 1	Teava combustibila		50	2	120	€ 50.85	€ 101.70
88	Etaj 1	Teava combustibila		50	2	60	€ 45.89	€ 91.78
89	Etaj 1	Teava combustibila		110	4	180	€ 88.96	€ 355.84
90	Etaj 1	Teava combustibila		110	3	120	€ 80.07	€ 240.21
91	Etaj 1	Teava combustibila		110	2	60	€ 72.26	€ 144.52
92	Etaj 1	Tubulatura	200	200	26	180	€ 42.70	€ 888.16
93	Etaj 1	Tubulatura	200	200	20	60	€ 26.79	€ 428.64
94	Etaj 1	Tubulatura	200	250	2	180	€ 42.70	€ 76.86
95	Etaj 1	Tubulatura	300	200	2	60	€ 26.79	€ 53.58
96	Etaj 1	Tubulatura	300	200	3	120	€ 39.58	€ 118.74
97	Etaj 1	Tubulatura	400	200	3	60	€ 26.79	€ 96.44
98	Etaj 1	Tubulatura	400	200	3	120	€ 39.58	€ 142.49
99	Etaj 1	Tubulatura	400	200	8	180	€ 42.70	€ 409.92
100	Etaj 1	Tubulatura	600	200	3	120	€ 39.58	€ 189.98
101	Etaj 1	Manunchi 3-5 cabluri			106	60	€ 22.86	€ 2,423.16
102	Etaj 1	Manunchi 3-5 cabluri			9	180	€ 28.14	€ 253.26
103	Etaj 1	Manunchi 6-8 cabluri			23	60	€ 24.43	€ 561.89
104	Etaj 1	Manunchi 6-8 cabluri			8	180	€ 30.08	€ 240.64
105	Etaj 1	Manunchi 9-11 cabluri			4	60	€ 26.94	€ 107.76
106	Etaj 1	Manunchi 9-11 cabluri			3	180	€ 33.15	€ 99.45
107	Etaj 1	Manunchi 12-14 cabluri			3	180	€ 36.78	€ 110.34
108	Etaj 1	Manunchi 24 cabluri			4	180	€ 73.54	€ 294.16
109	Etaj 1	Manunchi 24 cabluri			2	60	€ 59.72	€ 119.44
110	Etaj 1	Manunchi 30 cabluri			2	60	€ 59.72	€ 119.44
111	Etaj 1	Teava metalica		25	39	60	€ 21.61	€ 842.79
112	Etaj 1	Teava metalica		25	17	180	€ 33.27	€ 565.59
113	Etaj 1	Teava metalica		32	44	60	€ 23.86	€ 1,049.84
114	Etaj 1	Teava metalica		40	10	180	€ 37.94	€ 379.40
115	Etaj 1	Teava metalica		40	28	60	€ 24.66	€ 690.48
116	Etaj 1	Teava metalica		50	3	60	€ 32.66	€ 97.98
117	Etaj 1	Teava metalica		50	3	120	€ 36.20	€ 108.60

118	Etaj 1	Teava metalica		50	3	180	€ 50.26	€ 150.78
119	Etaj 1	Teava metalica		60	3	60	€ 34.19	€ 102.57
120	Etaj 1	Teava metalica		80	8	180	€ 56.56	€ 452.48
121	Etaj 1	Teava metalica		80	6	120	€ 40.73	€ 244.38
122	Etaj 1	Teava metalica		80	4	60	€ 36.77	€ 147.08
123	Etaj 1	Teava metalica		115	6	60	€ 67.02	€ 402.12
124	Etaj 1	Teava metalica		125	9	60	€ 67.02	€ 603.18
125	Etaj 1	Teava metalica		125	2	180	€ 103.13	€ 206.26
126	Etaj 1	Teava metalica		100	5	60	€ 43.26	€ 216.30
127	Etaj 1	Traseu vrv			3	60	€ 24.88	€ 74.64
65	Etaj 1	Pregatire gol tehnologic			1171	0	€ 9.07	€ 10,620.97
Total general								€ 66,066.23

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in EURO;
3. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
4. Garantia este valabila 24 luni;
5. Curatenia standard este inclusa in costuri;
6. Termen maxim de executie: 31 Decembrie 2025